Av. Visconde de Taunay, 950  - Tel.: (042) 3220-1000 – 3220-1394 – 3220-1327 CEP 84051-900 - Ponta  Grossa - Pr

_____________________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL (PRAZO DETERMINADO)

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL (PRAZO DETERMINADO)

O Secretário Municipal de Gestão de Recursos Humanos, no uso das atribuições que lhe são designadas

por lei, e tendo em vista a necessidade de suprir vagas nas escolas municipais,

CONVOCA

Os candidatos abaixo relacionados, aprovados no Teste Seletivo nº 001/2012, a comparecerem NO DIA

12 DE MARÇO DE 2012, ÀS 09:00 HORAS na Sala de Reuniões da Secretaria Municipal de Educação, sita à Av.

Visconde de Taunay nº 950 - 1º subsolo,   para escolha de vagas da Rede Municipal de Ensino.

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL (PRAZO DETERMINADO)

ORDEM NOME DO CANDIDATO
PROFESSOR DE  ENSINO FUNDAMENTAL CLASS

01 KEILA CRISTINA WECOLOVIS OLIVEIRA PROFESSOR DE  ENSINO FUNDAMENTAL 1

02 JULIANA PINTO VIECHENESKI PROFESSOR DE  ENSINO FUNDAMENTAL 2

03
FERNANDA APARECIDA PINTO DE
SOUZA

PROFESSOR DE  ENSINO FUNDAMENTAL 3

04 PRISCILLA SAMOROSKI PROFESSOR DE  ENSINO FUNDAMENTAL 4

05 THAYNA JULIANE DOVORAK PROFESSOR DE  ENSINO FUNDAMENTAL 5

06 JOCIMARA STELLE LINHARES DA ROCHA PROFESSOR DE  ENSINO FUNDAMENTAL 6

07 MARIA DE LOURDES WENZEL PROFESSOR DE  ENSINO FUNDAMENTAL 7

08 VANIA CRISTINA FERREIRA DE MELLO PROFESSOR DE  ENSINO FUNDAMENTAL 8

09 MARIA SIRLEI BRANTES DE SOUZA PROFESSOR DE  ENSINO FUNDAMENTAL 9

10 REJANE CRISTINA ZINSER SPINASSI PROFESSOR DE  ENSINO FUNDAMENTAL 10

11 SUELI PIRES GAYER PROFESSOR DE  ENSINO FUNDAMENTAL 11

12 MARIA CLAUDIA BECHER GOMES PROFESSOR DE  ENSINO FUNDAMENTAL 12

13
EVERLENE DE OLIVEIRA SILVESTRE
EDIN

PROFESSOR DE  ENSINO FUNDAMENTAL 13

14 VANESSA GNATA TAVARNARO PROFESSOR DE  ENSINO FUNDAMENTAL 14

15 MARCIA NADAL DA SILVA PROFESSOR DE  ENSINO FUNDAMENTAL 15

16 LIVAIR APARECIDA DOS SANTOS PROFESSOR DE  ENSINO FUNDAMENTAL 16

17 EVELY DE MORAES NOWISKI PROFESSOR DE  ENSINO FUNDAMENTAL 17

Av. Visconde de Taunay, 950  - Tel.: (042) 3220-1000 – 3220-1394 – 3220-1327 CEP 84051-900 - Ponta  Grossa - Pr

_____________________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

18 ROSELI SCHEMBOVSKI KRUM PROFESSOR DE  ENSINO FUNDAMENTAL 18

19 LUCIA NIEVOLA PROFESSOR DE  ENSINO FUNDAMENTAL 19

20 MARIA SILVANA KOZAR MANOSSO PROFESSOR DE  ENSINO FUNDAMENTAL 20

21 SUELI APARECIDA BIUK PROFESSOR DE  ENSINO FUNDAMENTAL 21

22 CLEUSI DELGOBO PROFESSOR DE  ENSINO FUNDAMENTAL 22

23 ROSANE SANTANA PROFESSOR DE  ENSINO FUNDAMENTAL 23

24 CARLA CRISTINA JUSTUS GUARNIERI PROFESSOR DE  ENSINO FUNDAMENTAL 24

25 LIDIANE ALVES PEREIRA PROFESSOR DE  ENSINO FUNDAMENTAL 25

26 CARLA RENATA HUTTL DE GODOI PROFESSOR DE  ENSINO FUNDAMENTAL 26

27 CLEOMARI MONTEIRO PROFESSOR DE  ENSINO FUNDAMENTAL 27

28 MARILENE LUCOF DE LIMA PROFESSOR DE  ENSINO FUNDAMENTAL 28

29 VILMA PEREIRA DA LUZ SANTOS PROFESSOR DE  ENSINO FUNDAMENTAL 29

30 DENISE MACHADO SGUÁRIO PROFESSOR DE  ENSINO FUNDAMENTAL 30

31 DILMARIZE FUJITANI CHAGAS PROFESSOR DE  ENSINO FUNDAMENTAL 31

32 ADRIANA ISABEL KLAS PROFESSOR DE  ENSINO FUNDAMENTAL 32

33 KARINA SANTOS HAAS PROFESSOR DE  ENSINO FUNDAMENTAL 33

34 THAMIRIS CHRISTINE MENDES PROFESSOR DE  ENSINO FUNDAMENTAL 34

35 ANALIA DE FATIMA GIOVANETTI VAZ PROFESSOR DE  ENSINO FUNDAMENTAL 35

36 MARCELO MAIESKI PROFESSOR DE  ENSINO FUNDAMENTAL 36

37 ADRIANA KOSTRZEVICZ PROFESSOR DE  ENSINO FUNDAMENTAL 37

38 LUCIANA LEMES PROFESSOR DE  ENSINO FUNDAMENTAL 38

39 MICHELLY IAVORSKI PROFESSOR DE  ENSINO FUNDAMENTAL 39

CANDIDATA AFRO-BRASILEIRA

ORDEM NOME DO CANDIDATO
PROFESSOR DE  ENSINO FUNDAMENTAL CLASS

01 MARA BEATRIZ CHAVES PROFESSOR DE  ENSINO FUNDAMENTAL 1

Av. Visconde de Taunay, 950  - Tel.: (042) 3220-1000 – 3220-1394 – 3220-1327 CEP 84051-900 - Ponta  Grossa - Pr

_____________________________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL (PRAZO DETERMINADO)

ORDEM NOME DO CANDIDATO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL CLASS

01 LARISSA FERREIRA DE PAULA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 1
02 ADRIANA APARECIDA SARTORI STARKE PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 2

03 LUCIANA CRISTINA DE SOUZA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 3

04 VERA DAS NEVES PAVELIK PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 4

05 DAIANE MENEZES DA ROCHA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 5
06 DANIELA BORGES DA SILVA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 6
07 LICIANE APARECIDA DOS SANTOS PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 7
08 CRISTIANE DE SOUZA MEIRA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 8

09 JOSIAS GALDINO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 9

CANDIDATA AFRO-BRASILEIRA

ORDEM NOME DO CANDIDATO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL  CLASS

01 ANA PAULA FERREIRA VIEIRA PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 1

O não comparecimento na data estipulada caracterizará desistência, perdendo os candidatos os direitos

adquiridos  em razão de suas aprovações no referido teste seletivo.

   Secretário Municipal de Gestão de Recursos Humanos, 05 de março de 2012.

JOSÉ ELIZEU CHOCIAI

Secretário Municipal de Gestão de

Gestão de Recursos Humanos